ニュースレポート

  令和２年８月１２日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 赤穂市中央会館

タイトル 「中央公民館 英会話講座」のについて

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「中央公民館 英会話講座」について

  日   時

土曜日 午後２時３０分～午後４時

日   程

９月１２日  ９月１９日  ９月２６日 （全１０回）

１０月 ３日 １０月２４日 １０月３１日

１１月 ７日 １１月１４日 １１月２１日 １１月２８日

場   所 中央公民館会議室

  受付開始
８月２３日（日）午前９時より （休館日 月曜日）

定員２０名 （先着順）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 英会話を楽しんでみませんか。

 英会話の特徴や英語圏の方と意思の疎通を図るためのコツを学びながら、海外の

 話題を交えて楽しく英会話が身につくように講座を進めます。

 楽しみながら英会話にチャレンジしてみませんか。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 生涯学習課 （中央公民館）

担当者名：谷本

電  話：0791-43-7450

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-8440

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市